



แผนการดำเนินงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เพิ่มเติมครั้งที่ 2/2567

ของ

เทศบาลตำบลโนนสัง
อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู

ฝ่ายแผนงานและงบประมาณ
สำนักปลัดเทศบาล

คำกล่าวนำ

แผนการดำเนินงาน เป็นแผนที่รวบรวมแผนงานโครงการกิจกรรม ที่ดำเนินจริงทั้งหมดในพื้นที่ของ เทศบาลตำบลโนนสังในแต่ละปีงบประมาณ เป็นแผนต่อเนื่องมาจากงบประมาณรายจ่ายประจำปี กล่าวคือเทศบาลตำบลโนนสังได้รวบรวมแผนงานโครงการต่างๆ ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ทั้งนี้ เป็นงบประมาณของเทศบาลตำบลโนนสังที่ดำเนินการโดยงบประมาณของหน่วยงานอื่น ที่เข้ามาดำเนินการในพื้นที่ของเทศบาลตำบลโนนสัง มาจัดทำแผนการดำเนินงานขึ้น เพื่อเป็นตัวกำหนดทิศทางการดำเนินงาน ของแต่ละปีงบประมาณ

ในการนี้ เทศบาลตำบลโนนสัง ได้ขออนุมัติเพิ่มเติม และประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ เพิ่มเติมครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ ทั้งนี้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓)พ.ศ.๒๕๖๑ และหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท. ๐๘๑๐.๓/ว ๓๘๖๗ ลงวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เรื่อง ชักซ้อมแนวทางการดำเนินการตามแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

๑. การจัดทำแผนการดำเนินงานเพิ่มเติมให้เป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น

เทศบาลตำบลโนนสังจักได้นำแผนการดำเนินงานนี้ไปปฏิบัติ เพื่อความผาสุกของประชาชนในท้องถิ่นตำบลโนนสังต่อไป

อนุมัติ



(นางพรรณี จันทะศรี)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสัง

วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๗

ส่วนที่ 2 บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

2.1 บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ

แบบ ผด 01

สรุปโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 เพิ่มเติมครั้งที่ 2

เทศบาลตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู

ยุทธศาสตร์	กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา	แผนงาน	โครงการที่ดำเนินการ	คิดเป็นร้อยละของโครงการทั้งหมด	จำนวนงบประมาณ	คิดเป็นร้อยละของงบประมาณทั้งหมด	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาด้านการส่งเสริมเศรษฐกิจชุมชนท้องถิ่นตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง	-	-	-	-	-	-	-
รวม	ยุทธศาสตร์ที่ 1	-	-	-	-	-	-
ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านการบริหารจัดการและอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและ	-	-	-	-	-	-	-
รวม	ยุทธศาสตร์ที่ 2	-	-	-	-	-	-
ยุทธศาสตร์ที่ 3 การพัฒนาด้านการพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน	3.1 ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 3.10 การพัฒนาเพิ่มประสิทธิภาพในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา แผนงานการรักษาความสงบภายใน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา แผนงานสังคมสงเคราะห์	5 2 4 8	1.24 0.50 0.99 1.99	8,020,100 1,700,000 1,050,000 117,100	4.77 1.01 0.62 0.07	กองช่าง สำนักปลัด กองช่าง กองสวัสดิการสังคม
รวม	ยุทธศาสตร์ที่ 3	-	19	4.71	10,887,200.00	6.47	-
ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาด้านศิลปวัฒนธรรมจารีตประเพณีและภูมิปัญญาท้องถิ่น	-	-	-	-	-	-	-
รวม	ยุทธศาสตร์ที่ 4	-	-	-	-	-	-
รวมทั้ง 4 ยุทธศาสตร์	รวมทั้ง 4 ยุทธศาสตร์	-	19	4.71	10,887,200.00	6.47	-

หมายเหตุ

จำนวนโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น

จำนวนงบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น

403.00 โครงการ

168,262,847.00 บาท

จำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2567
เทศบาลตำบลโนนสัง

3.ยุทธศาสตร์ อปท. การพัฒนาด้านการพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชนท้องถิ่น
กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา 3.1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการ แล้วเสร็จ ก.ย.-67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
						พ.ศ.2566			พ.ศ.2567																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
1	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาลแบบ OVERLAY แอสฟัลต์ติก	เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาลแบบ OVERLAY แอสฟัลต์ติก ดังนี้	3,411,000	หมู่ที่ 1, 2, 3, 4, 9,10 13	กองช่าง																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการ แล้วเสร็จ
						พ.ศ.2566			พ.ศ.2567									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
		2. ก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาลแบบ OVERLAY แอสฟัลต์ติก สายจำนวนศูนย์ ขนาด ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 119.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 714.00 ตารางเมตร ขนาด ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 88.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 352.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 327,000 บาท																
		3. ก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาลแบบ OVERLAY แอสฟัลต์ติก สายหน้าสำนักงานที่ดิน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 184,000 บาท																

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการ แล้วเสร็จ
						พ.ศ.2566			พ.ศ.2567									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
		4. ก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาล แบบ OVERLAY แอสฟัลติก สายรอบบ้านโนนดู หนองทางไปหนองสะแบง หมู่ที่ 4 ขนาด ขนาด ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 2.90 เมตร ยาว 329.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทาง ไม่น้อยกว่า 954.10 ตารางเมตร ขนาด ช่วงที่ 2 ผิว จราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 116.00 เมตร หนา เฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่ น้อยกว่า 464 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 449,000 บาท																
		5. ก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาล แบบ OVERLAY แอสฟัลติก สายฝ่ายหิน - โคกป่า กุง ขนาด ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิว จราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 332.00 ตารางเมตร ขนาด ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 215.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิว จราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,290.00 ตารางเมตร รวมระยะทางดำเนินการ 298.00 เมตร หรือพื้นที่ผิว จราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,622.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 495,000 บาท																

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการ แล้วเสร็จ
						พ.ศ.2566			พ.ศ.2567									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
		6. ก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาลแบบ OVERLAY แอสฟัลต์ติก สายข้างศาลากลางบ้าน ม.14 - สามแยกสันเขื่อนฝิวจากรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 320.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 491,000 บาท																
		7. ก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาลแบบ OVERLAY แอสฟัลต์ติก สายหน้าตลาดสด ฝิวจากรกว้าง 7.50 เมตร ยาว 95.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 712.50 ตารางเมตร งานขยายไหล่ทาง คสล. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 130.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 290,000 บาท																

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการแล้วเสร็จ
						พ.ศ.2566						พ.ศ.2567						
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
		8. ก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาลแบบ OVERLAY แอสฟัลต์ติก สายลานจอร์จรถลาดสด ขนาด ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 16.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร ขนาด ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 13.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 81.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 11.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 57.50 ตารางเมตร รวมระยะทางดำเนินการ 60.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 698.50 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 225,000 บาท																
		9. ก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาลแบบ OVERLAY แอสฟัลต์ติก สายโสกจาน - วัดป่าเทพนิมิตร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 497,000 บาท																

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการ แล้วเสร็จ ก.ย.-67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
						พ.ศ.2566			พ.ศ.2567																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
2	โครงการก่อสร้างถนนคสล. ภายในเขตเทศบาล	เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคสล. ภายในชุมชนเขตเทศบาล ดังนี้ 1. ก่อสร้างถนนคสล. ภายในชุมชนเขตเทศบาล สายด้านหน้าสวนสุขภาพ ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 15.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 345.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 1.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 62.00 ตารางเมตร รวมระยะทางดำเนินการ 85.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 407.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 246,000 บาท	2,506,600	หมู่ที่ 1, 2, 6, 7, 8,12, 13, 15	กองช่าง																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											</

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการแล้วเสร็จ
						พ.ศ.2566						พ.ศ.2567						
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
		3. ก่อสร้างถนนคสล. ภายในชุมชนเขตเทศบาล สายรอบหมู่บ้าน - สายหลังปู่ดา หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 94.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 470.00 ตารางเมตร งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ชั้น 3 จำนวน 6 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 279,000 บาท																
		4. ก่อสร้างถนนคสล. ภายในชุมชนเขตเทศบาล สายทางไปศูนย์เรียนรู้ หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 200 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 119,000 บาท																

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการ แล้วเสร็จ
						พ.ศ.2566						พ.ศ.2567						
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
		5. ก่อสร้างถนนคอนส. ภายในชุมชนเขตเทศบาล สายหลังวัดศรีโนนสัง หมู่ที่ 8 - คลองข่อย หมู่ที่ 15 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 212.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 848.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 498,000 บาท																
		6. ก่อสร้างถนนคอนส. ภายในชุมชนเขตเทศบาล สายข้างโรงเรียนหนองแวงจันทกาด้านทิศตะวันออก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 212.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 848.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 498,000 บาท																

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการ แล้วเสร็จ
						พ.ศ.2566						พ.ศ.2567						
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
		7. ก่อสร้างถนนคสล. ภายในชุมชนเขตเทศบาล สายบ้านนายวุฒิพล พลเท้า - โรงเรียนบ้านโสกจาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 212.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ใต้ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 848.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 498,000 บาท																
		8. ก่อสร้างถนนคสล. ภายในชุมชนเขตเทศบาล สายทิศเหนือโรงเรียนโนนสังวิทยา คาร์ ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 46.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 161.00 ตารางเมตร งบประมาณ 88,100 บาท																
		9. ก่อสร้างถนนคสล. ภายในชุมชนเขตเทศบาล สายข้างรั้วท้ายเดี่ยว ม.15 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร งบประมาณ 82,500 บาท																

ที่		โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการ แล้วเสร็จ ก.ย.-67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
							พ.ศ.2566			พ.ศ.2567																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
							ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
3	โครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพักภายในเขต เทศบาล	เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการวาง ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักภายในเขตเทศบาล ดังนี้ 1. วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักภายในเขตเทศบาล สายหลักกลุ่มแปรรูปปลา หมู่ที่ 5 งานวางท่อคสล. มอก.ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 102 ท่อน บ่อพักสำเร็จรูป คสล. สำหรับท่อ 0.40 เมตร พร้อมฝา จำนวน 12 บ่อ งานขยายผิว จราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 102.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร งานรื้อผิวจราจร คสล. เดิม ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 113.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 190,000 บาท	488,000	หมู่ที่ 5, 11	กองช่าง																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					</

แบบ ผด 0																			
ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการแล้วเสร็จ	
						พ.ศ.2566						พ.ศ.2567							
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
4	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำภายในเขตเทศบาล	เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำภายในเขตเทศบาล สายสหกรณ์ 2 ด้านทิศตะวันตก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 65 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครง 1 ป้าย	159,000	หมู่ที่ 13	กองช่าง														ก.ย.-67
5	โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกภายในเขตเทศบาล	เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกภายในเขตเทศบาล ดังนี้ 1. ก่อสร้างถนนหินคลุกภายในเขตเทศบาล สายข้างวัดทุ่งสว่าง ถนนหินคลุกบดอัดแน่น ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 529.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 2.116 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 257,000 บาท 2. ก่อสร้างถนนหินคลุกภายในเขตเทศบาล สายหลังไปรษณีย์ - สันเขื่อน ถนนหินคลุกบดอัดแน่น ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 177.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 708.00 ตารางเมตร งบประมาณ 85,000 บาท	1,455,500	หมู่ที่ 3, 5, 6, 7, 10, 11, 14, 15	กองช่าง														ก.ย.-67

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการ แล้วเสร็จ
						พ.ศ.2566			พ.ศ.2567									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
		3. ก่อสร้างถนนหินคลุกภายในเขตเทศบาลสาย ทข. 6011 (ทางไปบ้านโคกป่ากุง) ด้านทิศใต้ ถนนหินคลุกบดอัดแน่น ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 470.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,645.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 200,000 บาท																
		4. ก่อสร้างถนนหินคลุกภายในเขตเทศบาลสายหลังศาลาปู่ตา หมู่ที่ 6 ถนนหินคลุกบดอัดแน่น ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 224.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,120.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 137,000 บาท																
		5. ก่อสร้างถนนหินคลุกภายในเขตเทศบาล สายทิศตะวันออกสะพานหนองแวง หมู่ที่ 6 ถนนหินคลุกบดอัดแน่น ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 420 ตารางเมตร งบประมาณ 50,400 บาท																

ที่		โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการแล้วเสร็จ	
							พ.ศ.2566			พ.ศ.2567										
							ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
			6. ก่อสร้างถนนหินคลุกภายในเขตเทศบาลสายจากแยกป่าตาล - ลำห้วยโสม ถนนหินคลุกบดอัดแน่น ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 415.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,452.50 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 177,000 บาท																	
			7. ก่อสร้างถนนหินคลุกภายในเขตเทศบาลสายข้างโรงเรียนบ้านโคกกลาง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 383.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,532.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 186,000 บาท																	
			8. ก่อสร้างถนนหินคลุกภายในเขตเทศบาลสายป่าส้มสีอิฐ - คลองข่อย หมู่ที่ 14 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 176.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 108,000 บาท																	

ที่		โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567												ดำเนินการ แล้วเสร็จ
							พ.ศ.2566			พ.ศ.2567									
							ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
			9. ก่อสร้างถนนหินคลุกภายในเขตเทศบาล สายคลองข่อย - วัดป่าสำโรง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 355.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่ น้อยกว่า 1,420 ตารางเมตร พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย งบประมาณ 173,000 บาท																
			10. ก่อสร้างถนนหินคลุกภายในเขตเทศบาล สายภายในโรงพยาบาล ถนนหินคลุกบดอัด แน่น ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 76.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 380.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 76.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่ น้อยกว่า 304.00 ตารางเมตร รวมระยะทาง ดำเนินการ 152.00 เมตร หรือพื้นที่ผิว จราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 684.00 ตาราง เมตร งบประมาณ 82,100 บาท																
รวม				8,020,100															

3.ยุทธศาสตร์ อบท. การพัฒนาด้านคุณภาพชีวิตของประชาชนท้องถิ่น

กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา 3.10 การพัฒนา เพิ่มประสิทธิภาพในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
แผนงานการรักษาความสงบภายใน (ประมาทศุภณท์ ยานพาหนะและชนสง)

ที่	โครงการ	รายละเอียดของ โครงการที่เกิดขึ้นจาก	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2566						พ.ศ. 2567						ดำเนินการ เสร็จ
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	รถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 คัน	จัดซื้อรถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 คัน ปริมาณ กระบะก่อกอง ไม่ต่ำกว่า 2400 ซีซี หรือกำลัง เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแเคบ จำนวน 1 คัน เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ ฉบับเดือน ธันวาคม 2566 หน้า 15 ลำดับที่ 8.2.1	850,000	ทต.โนนสง	สำนักปลัด (งานป้องกันฯ)													เม.ย.-67
2	รถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 คัน	จัดซื้อรถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 คัน ปริมาณ กระบะก่อกอง ไม่ต่ำกว่า 2400 ซีซี หรือกำลัง เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแเคบ จำนวน 1 คัน เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ ฉบับเดือน ธันวาคม 2566 หน้า 15 ลำดับที่ 8.2.2	850,000	ทต.โนนสง	สำนักปลัด (งานเทศกิจ)													เม.ย.-67
รวม 2 โครงการ			1,700,000															

แผนงานอุดหนุนการโยธา(ประเภท ครุภัณฑ์ ยานพาหนะและขนส่ง)

ที่	โครงการ	รายละเอียดของ กิจกรรมที่เกิดขึ้นจาก โครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2566			พ.ศ. 2567								ดำเนินการ เสร็จ		
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.		ก.ย.	
3	รถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 ตัน	จัดซื้อรถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาณ กระบอกลูบ ไม่ต่ำกว่า 2400 ซีซี หรือกำลัง เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแบริบ จำนวน 1 คัน เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานประมาณ ฉบับเดือน ธันวาคม 2566 หน้า 15 ลำดับที่ 8.2.3	850,000	ทต.โนนสัง	กองช่าง														เม.ย.-67
4	ไฟจราจรพลังงาน แสงอาทิตย์	จัดซื้อไฟจราจรพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 8 ชุด พร้อมติดตั้ง รายละเอียดตามรายงาน การประชุมสภาฯ สมัยสามัญ สมัยที่ 1/2567 หน้าที่ 20-21	200,000	ทต.โนนสัง	กองช่าง														เม.ย.-67
รวม 2 โครงการ			1,050,000																

แผนงานสังคมสงเคราะห์ (ประเภท ครุภัณฑ์ สำนักงาน)

ที่	โครงการ	รายละเอียดของ กิจกรรมที่เกิดขึ้นจาก โครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2566				พ.ศ. 2567								ดำเนินการ เสร็จ
						ด.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
5	โต๊ะเหล็กผู้บริหาร พร้อมกระจก	จัดซื้อโต๊ะเหล็กผู้บริหาร พร้อมกระจก จำนวน 1 ตัว คุณลักษณะดังนี้ ขนาด 144x78x75.3 เซนติเมตร ผิดจากเหล็กแผ่นเคลือบผิวป้องกันสนิม ระบบ กุญแจล็อค 3 ชั้น	17,500	ทต.โนนสัง	กองสวัสดิการ							↑						เม.ย.-67
6	เก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน จำนวน 7 ตัว คุณลักษณะดังนี้ ขนาด 55x45x87-98 เซนติเมตร พนักพิงและที่นั่งพองน้ำ ปรับระดับสูงต่ำได้ตามต้องการ รองรับ น้ำหนักน้อยกว่า 120 กก. ล้อเลื่อน 360 องศา	21,000	ทต.โนนสัง	กองสวัสดิการ							↑						เม.ย.-67
7	โซฟาชุดรับแขกพร้อม โต๊ะกลาง	จัดซื้อชุดโซฟารับแขกพร้อมโต๊ะกลาง จำนวน 1 ชุด คุณลักษณะดังนี้ ชุดโซฟาปรับเอน ขนาด 3 ที่นั่ง และ ขนาด 1 ที่นั่ง 2 ตัว พร้อมโต๊ะกลาง 1 ตัว	25,000	ทต.โนนสัง	กองสวัสดิการ							↑						เม.ย.-67
8	เก้าอี้ผู้บริหาร	จัดซื้อเก้าอี้ผู้บริหาร จำนวน 1 ตัว คุณลักษณะดังนี้ ขนาด 71.8x73.7x113-121 เซนติเมตร พนักพิง และที่นั่งพองน้ำ พนักพิงสูงรองรับช่วงลำคอและ ศรีษะ เก้าอี้ปรับระดับสูงต่ำได้ตามต้องการ รองรับ น้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 110 กิโลกรัม	9,000	ทต.โนนสัง	กองสวัสดิการ							↑						เม.ย.-67
9	ตู้เหล็กบานเลื่อน กระจกใส	จัดซื้อตู้เหล็กบานเลื่อนกระจกใส จำนวน 1 ตัว คุณลักษณะดังนี้ ขนาดยาว 4 ฟุตขนาดภายนอก ขนาด 1185x406x878 มิลลิเมตร เคลือบสาร ป้องกันสนิม แบบจับแบบฝัง พร้อมกุญแจล็อค	8,000	ทต.โนนสัง	กองสวัสดิการ							↑						เม.ย.-67

แผนงานสังคมสงเคราะห์ (ประเภท ครัวเรือน งานบ้านงานครัว)

ที่	โครงการ	รายละเอียดของ กิจกรรมที่เกิดขึ้นจาก โครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2566						พ.ศ. 2567						ดำเนินการ เสร็จ
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
10	ผู้ก่น้ำดื่มระบบ 2 อุณหภูมิ(ร้อน-เย็น)	จัดซื้อตู้ก่น้ำดื่มระบบ 2 อุณหภูมิ(ร้อน-เย็น) จำนวน 1 เครื่อง โดยมีคุณสมบัติ ดังนี้ ควบคุมการทำงานอัตโนมัติด้วยเทอร์โมสแตท มีระบบป้องกันไม่ให้คอมเพรสเซอร์ทำงานเกินกำลัง ฐานรองรับ น้ำดื่มด้านบน สามารถใช้น้ำได้ทั้งแบบคอลันและคอก ยาว	6,000	ทต.โนนสัง	กองสวัสดิการ							→						เม.ย.-67

แผนงานสังคมสงเคราะห์ (ประเภท ครัวเรือน คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์)

ที่	โครงการ	รายละเอียดของ กิจกรรมที่เกิดขึ้นจาก โครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2566						พ.ศ. 2567						ดำเนินการ เสร็จ
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
11	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด (18หน้า/นาที)	จัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด (18หน้า/นาที) จำนวน 2 เครื่อง เป็นไปตามเกณฑ์ ราคาากลางและคุณสมบัติพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์ และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับ เดือน มีนาคม 2566 หน้า ที่ 17 ลำดับที่ 45)	6,600	ทต.โนนสัง	กองสวัสดิการ							→						เม.ย.-67
12	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับรับงาน ประมวลผล แบบที่ 1	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง คุณสมบัติ เป็นไปตาม เกณฑ์ราคาากลางและคุณสมบัติพื้นฐานการจัดหา อุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับ เดือน มีนาคม 2566 หน้า ที่ 4 ลำดับที่ 7)	24,000	ทต.โนนสัง	กองสวัสดิการ							→						พ.ค.-67
รวม 8 โครงการ			117,100															